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VENETO

3a giornata Campionati Regionali Esordienti A
RISULTATI

400 Stile Libero

Montebelluna, Giovedi 14/07/2005 ore 09:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
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Atleta

SILVESTRINI STEFANO
MODINO MATTEO
SCATIGNA GIANMARCO
BRUGNEROTTO ANDREA
MANZATO SIMONE

LONGHIN DANIELE
BORSATO ALBERTO
PROSDOCIMI FILIPPO
GRAZIANI DAVIDE
GHIRARDELLO EDOARDO

MANFRIN PIETRO
BASSO FEDERICO

DE NARDIS CHRISTIAN
BRUGNERA ENRICO
GRESELIN MATTEO
LONGHIN LORIS
BARBAZZA ANDREA
PAVANELLO ANDREA

SAMBIN ELIA
CARUSO GIUSEPPE
TOLDO ENRICO
SAVIO DENIS
MORAS SIMONE
AERE ALESSANDRO
MANZAN NICOLO
CALZAVARA DIEGO

Serie

Anno

1993
1992
1992
1992
1993

1992
1992
1992
1992
1993

1993
1992
1993
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1993
1992
1993
1992

Foglion. 1
14/01/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D

ACQUAVIVA 2001
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

ASD RARI NANTES MOGLIANO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo Pti

04:58.05
04:58.31
05:00.80
05:04.02
05:33.47

04:58.87
05:00.86
05:05.92
05:06.89
05:13.58

04:46.10
04:48.16
04:49.55
04:54.27
05:01.45
05:01.88
05:03.33
SQU

04:42.17
04:43.33
04:47.81
04:48.08
04:52.42
04:53.31
04:55.45
04:56.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

